Documento : 93578 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Projetos de Resolução n. 11/2007, 143/2008, 181/2016, 188/2016,
191/2016, 192/2016, 195/2016, 203/2017, 249/2017, 324/2018,
332/2018, 352/2018, 115/2019 e 23/2021.
Em

Declaro prejudicados os Projetos de Resolução n. 11/2007,
143/2008, 181/2016, 188/2016, 191/2016, 192/2016, 195/2016,
203/2017, 249/2017, 324/2018, 332/2018, 352/2018, 115/2019 e
23/2021, nos termos do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados.

Transcorrido, in albis, o prazo recursal previsto no artigo 164, §
2º, do RICD, arquivem-se.

Em decorrência:
Apensem-se os Projetos de Resolução n. 201/2017 e n. 36/2019

(com seu apensado) ao Projeto de Resolução n. 97/2015;
Apensem-se os Projetos de Resolução n. 178/2009 (com seu

apensado), n. 217/2013 (com seus apensados) e n. 97/2015 (com
seus apensados) ao Projeto de Resolução n. 145/1993.

Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

22
13

33
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2213334

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

3/
11

/2
02

2